



APT PACKAGING LTD

Khasra No. 529, 5th Km. Stone, Haridwar Road, Akbarpur Ourd,
Lakshar, Haridwar (U.K.) INDIA - 247663, Tel. : +91-1332-662413
Website : www.aptpackaging.in

CIN NO:- L24100MH1980PLC022746

To
**GENERAL MANAGER
DEPARTMENT OF CORPORATE SERVICES
THE STOCK EXCHANGE MUMBAI
1ST FLOOR, ROTUNDA BUILDING,
B.S. MARG, DALAL STREET,
FORT MUMBAI - 400 001**

25.01.2018

**SUB: HOLDING OF BOARD OF DIRECTORS MEETING OF THE COMPANY ON 14TH
FEBRUARY, 2018 FOR THE QUARTERLY RESULT FOR THE QUARTER ENDED ON 31ST
DECEMBER, 2017.**


Dear Sir/Mam,

A meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 14th February, 2018 at 04.00 PM** at the Corporate Office of the Company situated at **J-18, MIDC Area, Chikalthana, Aurangabad**. The following important matter will be taken up:

1. The Quarterly Un-audited Results for the quarter ended on 31.12.2017.

This is for your information and records and as per the requirement of the listing agreement.

Thanking you,
Yours Sincerely,
For Apt Packaging Limited


**Mr. Satish Sharma
Chief Financial Officer**



APT PACKAGING LTD

Gut No. 72, Vill Pharola, Tq. Paithan, Dist. Aurangabad (M.S.) India - 431 105
Tel : +91-2431-662000, 662010, Fax : + 91-2431 - 662030
Website : WWW.aptpackaging.in

APT PACKAGING LIMITED



Regd Off: Gut No 72, Vill Pharola, Tq. Paithan, Dist. Aurangabad (M.S) India -431 105

CIN: L24100MH1980PLC022746

Tel: +91 - 2431 - 662000; 662010 Fax: +91 - 2431 - 251691; 662030

Website: www.aptpackaging.in

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 47(1) read with Regulation 33 & 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is Scheduled to be held on Wednesday, 14th February, 2018 inter-alia to consider and approve the Un-Audited Quarterly Financial Results of the Company for the quarter ended as on 31st December, 2017. Further details are also available on website of the BSE i.e www.bseindia.com

For Apt Packaging Ltd

SD/-

Shri. Arvind Machhar

Managing Director

Din:-00251843

Place:- Aurangabad

27-01-2018



एपीटी पॅकेजिंग मर्यादित

गट नंबर ७२ विले. फारोला ता पैठण जी औरंगाबाद - ४३११०५

सिन : ल २४१०० महा १९८० पि. एल. सी. ०२२७४६

फोन नंबर +९१ - २४३१ - ६६२०००; ६६२०१० फॅक्स: +९१ - २४३१ - २५१६९१; ६६२०३०

वेब साईट : डब्लू डब्लू डब्लू एपीटी पॅकेजिंग इन

नोटीस

सेबी (सुचियन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनिमयन २०१५ के विनिमयन ४७ के साथ पाठित विनिमयन ३३ एवं २९ के प्रावधानो के अनुपालन मे आइटद्वारा सूचित किया जात है कि कंपनी के निदेशक मंडळ कि एक बैठक बुधवार १४ फरवरी २०१८ को श्याम ४.०० बाजे आयोजित कि जावेगी जिसने अन्य विषयो के साथ भी ३१ दिसंबर २०१७ को समाप्त तिमाही के लिये कंपनी की अंकेशीत स्टॅन अलोन वित्तीय परीनामो पर विचार एवं अनुमोदन किया जावेगा ! ये विवरण बी एस सी के वेब साईट डब्लू डब्लू डब्लू . बी एस सी इंडिया. कॉम पर भी उपलब्ध है !

एपीटी पॅकेजिंग मर्यादित के लिये

हस्ता /-

श्री अरविंद माछर

म्यानेजिंग डायरेक्टर

डिन:- ००२५१८४३

तारीख:- २७.०१. २०१८

जगह:- औरंगाबाद